
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Rennen nicht beendet ()

NF

NF

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

St.Nr.

833

39

136

64

28

62

411

31

26

91

4

338

71

859

231

789

750

92

36

11

483

899

264

310

5

440

69

22

428

147

Nachname

Seelhoff

Hennemann

Buch

Agater

Wobst

Klanke

Frühauf

Bauerochse

Nullmeier

Wasielewsk

Eichhorn

Busch

Weißenborn

Wülbers

Krumm

Herrmann

Kühnlein

Holland

Winkler

Ospalek

Klanck

Hahn

Oberhofer

Pollmann

Rauscher

Bruno

Forstmaier

Pohl

Häring

Tost

Vorname

Detlev

Rene

Christian

Michael

Rene

Dennis

Tino

Ulf

Sascha

Dirk

Stefan

Gregor

Stephan

Thomas

Tino

Dirk

Manuel

Steven

Thomas

Mario

Willy

Steffen

Markus

Andreas

Hans

Alessandro

Markus

Benedikt

Martin

Matthias

Bike

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

MV Agusta F3

Suzuki GSX R 750

Ducati 899

MV Agusta F3

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

MV Agusta F3

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

MV Agusta F3

Suzuki GSR 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Aprilia RSV Mille

MV Agusta F3

Suzuki GSX R 750

Ducati Panigale 899

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Ducati 848

Suzuki GSX R 750

Suzuki GSX R 750

Klasse

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3

3

3

3

3

3 Bridgestone

3

3 Bridgestone

3

3 Bridgestone

3

3

3

3

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3

3 Bridgestone

3

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3 Bridgestone

3

3

Beste Zeit.

1:46.939

1:46.929

1:46.366

1:47.279

1:47.870

1:48.382

1:46.392

1:49.354

1:50.404

1:50.609

1:51.022

1:51.342

1:52.115

1:51.265

1:52.666

1:53.204

1:53.860

1:54.374

1:54.131

1:56.032

1:47.751

2:06.840

Diff.

0.181

0.366

3.501

7.821

7.888

18.074

24.897

29.394

38.654

43.502

45.113

55.210

55.489

1:11.628

1:14.182

1:15.343

1:17.786

1:18.252

1:30.603

NF

NF

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.181

Durchschn.Geschw.

134,013

Beste Rundenzeit

1:46.366

Beste Geschw.

142,794

Beste Runde von

136 - Christian Buch
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

FR-Performance

Lutz Klingeberg

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für FR-Performance

FR-Performance Motorradtraining

28.-30.04.2017 Most/CZ

FR-Challenge (SBK-750)

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:14:05

Motodrom Most/CZ 4,219 Km

30.04.2017 15:12


